Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа «Виктория»
муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 20.08.2019 г № 385-пр

О запрете пользования мобильными телефонами
во время учебно-тренировочного процесса

В целях улучшения организации учебно-тренировочного процесса в
2019-2020 учебном году, содействия повышению качества и эффективности
получаемых дополнительных образовательных услуг, защите гражданских
прав всех субъектов образовательного процесса -  обучающихся, родителей
(законных представителей), тренеров-преподавателей, сохранности особо
ценного имущества п р и к а з ы в а ю :
1. Запретить обучающимся, приносить в школу планшеты, плееры и другие

дорогостоящие электронные устройства.
Ответственность за сохранность дорогостоящих электронных устройств
лежит только на его владельце.
Учреждение ответственности за утерю дорогостоящих электронных
устройств не несёт.

2. Запретить пользование мобильными телефонами во время учебно
тренировочного процесса в МАУ ДО ДЮСШ «Виктория», в любом
режиме (обучающиеся имеют право применять мобильный телефон в
здании школы, перед началом занятий и после окончания занятий, как
средство коммуникации).

3. Довести до сведения родителей (законных представителей) расписание
занятий и номер телефона дежурного(5-60-96), где каждый обучающийся
проходит регистрацию.

4. Ознакомить с настоящим приказом в срок до 06.09.2019 года:
- заместителю директора по методической работе Гончарук И.В. -
сотрудников школы;

тренерам-преподавателям-обучающихся и их родителей (законных
представителей) под роспись на родительских собраниях.

5. Заместителю директора по методической работе Гончарук И.В.
разместить приказ на информационном стенде и на официальном сайте
МАУ ДО ДЮСШ «Виктория».

6. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор J>u
/

О.В. Егорова